PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO No 078/93
"DISPME SOBRE SLJPLEMENTAÇ~D DE VERBA DO
ORÇAMENTO VIGENTE, POR REDLJÇ~□·

JOSÉ EMILIO CARLOS LISBOA, Prefeito do Município de
Angatuba, do Estado de Slo Paulo, usando das
atribuiçíles que lhe foram conferidas por Lei;

D=E=::C==R ::::E::=T==A ::

ART. ia) Fica aberto na contadoria Municipal um cr?dito adicio
n ,·,i 1 <,;u.p 1 em1::-:·n t ,·,1v· no v,,1 1 D,,. d E cr~ !~ :1. • 64,~. 000, G(:> ( um
mi'J.h~o e seiscentos e quarenta mil cruzeiros reais) na
!,, e~~ u. i n t e cl CJ t a<;; ~\ o Ci ,,. ç ;;\mi:-? n t ,5 r· i a ::

0 4 . .... . ........... . .......... DEPARTAMENTO DE EDUCAÇ~O E CULTURA

04.01 ...••..•....•••....••.•.. SETOR DE ENSINO DE ia GRAU

a t 1 1 • o;:.! .... B .. 4? .. :í. n B ;_:_> • (:> 0 B ''" P e:-'.!,:. !s o,·,, 1 e i_ v i 1 • • • .. • .. • • .. > e R :li :i ~-!~?. ~}((.)(i) ,. ''º
,;'.>4.0:1. .............................. E;ETOH DE ENE1IND DE :i.o Gl~1~t.J

31:1.3.01-8.42.1882.008 ••••••••• Obrig.Patronais > CR$ fW0. O~h~, 00

05. • . . . . ............................. . . DEPARTAMENTO DE SAe!DE SANEAMENTO

,1::'i.02 .......................... FUNDO MLJNICJPhL DE ~:;AODF

3111 .. 01-13.75.4282 .. 015= Pessoal Civil •••••••• ) CR$ 400. 0~:i('.l,. 0~?

07 . • .. . ... . .•.•.... • •. . .. • .. . . DEPARTAMENTO DE SERV. MUNIC I PA I S

\1? .. (·? 2 • .. .. • • 1• .. • .. • • • .. • • .. • .. • • • • .. • • \3 E T DR D F t) J A t; P l') í:l 1... I C t, S

4:1.10 .. ;.:_>0-···1.~).60.3;?f:l1 .~)::i6°0 Ob.Jnst .Con!::.t: .P,,·aç: .... > CF!~h 320 • ()(90 T ~;o

,\I~ T.. 2o) As despesas com a abErtura
suplement:ar ele que trata o

do crédito adicional
,·,1 Ir t i 9 O ,·:\ l'l t !:''. I'' i D Ir ,. ',,; C-:: ,,. ;~ O

cobertas com a reduç~o das seguintes verbas do
or~amento vigente=

4 . .. . .... . ... . ..... . ...... . . . .. DEPARTAMENTO DF EDUCAÇ~O E CULTURA

4.01 ..................................... SETOR DE ENSINO DE :1.o GRAU

3l32 .. 01-8 .. 42 .. i882 .. 008 = Out .. Serv .. Encargos ......... ) CR$ 92v). v)00, 00

5 . .... .. .. . ... .. . ... ... . ...... ... DEPARTAMENTO DE SAílDE E SANEAMENTO

~1!'.'.i.~1? ................................... FUNDCJ MUNICIPt,L DE \:;t,l'.iDE

3120.01·-13.75 .. 4282 .. 015 ~ Material de Consumo ... > CR$ 400.000,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

7 •••...••••• • ••••••••••••••••• DEPARTAMENTO DE SERV.MUNICIPAIS

,'.i7 .~,;;_( ,. •• ,. ...................... 1:>ETDI~ DE 1JI(;f; PÜB!...ICt1S

3120.07-10 .. 58.5752 .. 018 = Mat .. Cons.-Vias P1bl •• > CR$ 150.000,00

3120.08-10.60.3282.019 = Mat.Cons.Pra~./Parq •• ) CR$ 170.000,00

ART. 5o) Este Decreto entra em vigor na data de sua publ icaç~o.
revagadas as disposi~5es em contrário"

P!~EFEITUI~,~ DO MUNICJPIO DE t,N(-)(.:,Tl.JBt,,/4B DV. DEZEMBl~D DE :l?':'t3

!:> , t l·· ·1 1· ··· ··, <·I ··., r-·:· t·I ··· t ··:, e:. 1 i 1:> 1··· -, .. • } \..(;\. {.;\ 1 . (:\ . (.. ... .• (:>, 11

¼ '-- r- -
• • ••• •, • • A '.) - • ••• • • • M A RlGlNH tlRl l RA

- Secr.de Gabin e te -